

м. Київ

“03” серпня 2023 р.

Виконавець: Приватне підприємство “Водоліт” в особі директора Лисенка Д.М, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Замовник: Державний науковий центр захисту культурної спадщини від техногенних катастроф в особі директора Омеляшка Р.А., який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом цього Договору є виконання поточного ремонту пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20-А.

Код ДК 021:2015 - 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.

2. ВАРТІСТЬ ТА ОБСЯГИ РОБІТ

2.1. Ціна цього Договору відповідно до Договірної ціни, яка є невід’ємною частиною цього Договору, становить: 99961,26 грн. (дев’ясто дев’ять тисяч дев’ятсот шістдесят одна грн. 26 коп.), в т.ч. ПДВ (20%) 16660,21 грн.

2.2. Обсяги робіт визначаються згідно з Локальним кошторисом № 2-1-1, який є невід’ємною частиною цього Договору.

3. ПОРЯДОК ВЗАЄМОРОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата за виконані роботи здійснюється шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.2. Оплата за виконані роботи здійснюється згідно з актами виконаних робіт за установленною формою КБ-2в, КБ-3 в термін не більше 10 банківських днів з дня підписання актів виконаних робіт.

4. ОBOB’ЯЗКИ ТА ПРАВА СТОРІН

4.1. Виконавець зобов’язується почати виконання робіт, передбачених п. 1.1 цього Договору, протягом 3 календарних днів з моменту підписання цього Договору, своєчасно та якісно виконати ці роботи згідно з кошторисною документацією. Строк виконання робіт – 31 грудня 2023 року.

4.2. Замовник зобов’язується прийняти виконані роботи протягом 3-х робочих днів з моменту отримання повідомлення від Виконавця про виконання робіт. Здача-приймання виконаних робіт оформляється актами приймання виконаних робіт за установленною формою КБ-2в, КБ-3. У разі мотивованої та обгрунтованої відмови Замовника від приймання робіт Сторонами складається двохсторонній акт з перерахуванням недоліків та строками їх усунення.

4.3. Виконавець зобов’язується інформувати Замовника про всі обставини, які перешкоджають виконанню робіт.

4.4. Замовник має право у будь-який час перевірити хід і якість роботи, не втручаючись у діяльність Виконавця.

4.5. Замовник надає Виконавцю приміщення для збереження будівельних матеріалів, спецодягу, інструментів на час виконання робіт.

4.6. Виконавець зобов’язується забезпечити в період виконання робіт необхідні протипожежні заходи, виконання умови режиму на об’єкті та додержання вимог охорони праці.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Виконавець несе відповідальність за якість виконаних робіт за цим Договором протягом 12 місяців з моменту приймання робіт. Всі недоліки, пов'язані з неякісним виконанням робіт, Виконавець усуває за свої кошти в технічно можливі терміни.

5.2. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

5.3. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона не вважається винною, якщо вона доведе, що вона вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язань. Виконавець не несе відповідальності за наслідки, що зумовлені обставинами непереборної сили. При їх появі Виконавець за вимогою Замовника повинен зробити все можливе для усунення негативних наслідків, відновлення виконання робіт, але за рахунок Замовника

5.4. За порушення Виконавцем строків виконання робіт за цим Договором Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвочасно виконаних робіт за кожен день прострочення.

5.5. У разі заподіяння збитків Виконавцем під час виконання робіт за цим Договором Виконавець самостійно усуває пошкодження або відшкодовує на користь Замовника вартість цих робіт.

6. ТЕРМІН ТА УМОВИ ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей договір вступає в силу з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 р., а в частині прийнятих на себе зобов'язань - до повного їх виконання Сторонами.

6.2. Всі розбіжності, які виникають у Сторін при виконанні умов цього договору, вирішуються шляхом здійснення переговорів. У разі, якщо Сторонами не досягнуто домовленості, усі спори вирішуються згідно з чинним законодавством України.

6.3. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, повинні відповідати діючим нормативним документам та оформляються додатковою угодою до цього Договору і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками обох сторін.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

7.2. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах.

8. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Державний науковий центр захисту
культурної спадщини від техногенних
катастроф

03057 м. Київ, просп. Перемоги, 56
Код ЄДРПОУ 31282967
р/р UA178201720343190003000016952
в УДКСУ Подільського району м. Києва
МФО 820172

тел./факс: (044) 456-07-00

e-mail: dnczkstk@ukr.net

ДНЦЗКСГК не платник ПДВ



Директор Омеляшко Р.А.

ВИКОНАВЕЦЬ

ПП "Водоліт"

02156, м.Київ,

вул. Шолом-Алейхема, 10А, кв. 37

Код за ЄДРПОУ № 36192716

ІПН 361927126529

IBAN №

UA433510050000026002229473200

АТ «УКРСИББАНК», МФО 351005

тел. 067-370-11-11



Директор Лисенко Д.М.

Протокол погодження договірної ціни

Ми, що нижче підписалися, представник Замовника, директор Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф Омеляшко Р.А., та представник Виконавця, директор Приватного підприємства "Водоліт" Лисенко Д.М., дійшли згоди про те, що ціна Договору на виконання робіт по поточному ремонту пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20-А становить 99961,26 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят одна грн. 26 коп.), в т.ч. ПДВ (20%) 16660,21 грн.

Замовник:
Державний науковий центр захисту
культурної спадщини від техногенних
катастроф

Директор _____ Омеляшко Р.А.



Виконавець:
ПП "Водоліт"

Директор _____ Лисенко Д.М.



Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а
м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 80,52822 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24028 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,76950 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на 01.08 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,92	1999,87	-	3839,75	3839,75	-	33,0120	63,38
2	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,25	12112,08	-	3028,02	1416,26	-	82,9920	20,75
3	KP8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100м2	1,92	5037,71	-	9672,40	7551,23	-	53,6040	102,92
4	& C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	153,6	47,00	-	7219,20	-	-	-	-
5	& C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	220,8	157,72	-	34824,58	-	-	-	-
6	KP8-19-3	Ремонт примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	100 м	0,3	6678,66	-	2003,60	1525,63	-	69,3120	20,79
					5085,42	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	12,9	47,00	-	606,30	-	-	-	-
8	& C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	35,4	157,72	-	5583,29	-	-	-	-
9	KP8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів	100 м	0,8	241,95 92,45	-	193,56	73,96	-	1,2600	1,01
10	& C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	6,4	47,00	-	300,80	-	-	-	-
11	& C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	17,6	157,72	-	2775,87	-	-	-	-
12	& C111-621-1	Мішки для сміття	1000шт	0,095	8000,00	-	760,00	-	-	-	-
13	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,4	118,49	-	284,38	284,38	-	1,9560	4,69
14	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4	287,76	287,76	690,62	-	690,62	-	-
					-	34,14			81,94	0,4110	0,99
		Разом прямі витрати по кошторису					71782,37	14691,21	690,62 81,94		213,54 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					71782,37				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56400,54				
		всього заробітна плата, грн.					14773,15				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8745,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2996,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					80528,22				

		Всього по кошторису					80528,22				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					240,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17769,50				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Державний науковий центр захисту культурної спадщини від техногенних катастроф
(назва організації)
Підрядник ПП "Водоліт"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 01.08 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Прямі витрати, у тому числі	71,78237	71,78237	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	14,69121	14,69121	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	56,40054	56,40054	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,69062	0,69062	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	8,74585	8,74585	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	-	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	80,52822	80,52822	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,83814	1,83814	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,93469	-	0,93469
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
			-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	83,30105	82,36636	0,93469
		Разом договірна ціна крім ПДВ	-	-	-
12		Податок на додану вартість	83,30105	82,36636	0,93469
		Всього договірна ціна	16,66021	-	16,66021
			99,96126		

16_ДЦ_ДЦ

Керівник підприємства
(організації) замовника



Омеляшко Р.А.

Керівник підрядної
організації



Писенко Д.М.

ЗАТВЕРДЖЕНО



2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф

Умови виконання робіт Роботи виконуються на покрівлі будівлі, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	192	
2	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	м2	25	
3	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	м2	192	
4	Ремонт примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів з застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	м	30	
5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів	м	80	
6	Навантаження сміття вручну	т	2,4	
7	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



План-графік
виконання робіт по поточному ремонту пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20-А

№	Вид робіт	серпень 2023, дні							
		1	2	3	4	5	6	7	8
I етап	Розбирання покриттів покрівлі	■	■						
	Улаштування цементної стяжки	■	■	■					
	Ремонт покрівлі		■	■	■	■			
II етап	Ремонт покрівлі						■	■	■
	Ремонт примикань						■	■	■
	Вивіз сміття								■

Замовник:
Державний науковий центр захисту
культурної спадщини від техногенних
катастроф



Директор _____ Омеляшко Р.А.

Виконавець:
ПП "Водоліт"



Директор _____ Лисенко Д.М.

Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а
(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (2023 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	143,09	66,96				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	17,18	116,33				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	160,27					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
4	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,588					
5	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	5,7684					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6	&C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	126,5	<u>157,72</u> 19951,58	<u>152,23</u> 19257,10	<u>2,4</u> 303,60	<u>3,09</u> 390,88	30 км.
7	&C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	88	<u>47</u> 4136,00	<u>45,50</u> 4004,00	<u>1,5</u> 132,00	- -	
8	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,765	<u>2106,88</u> 1611,76	<u>1313,39</u> 1004,74	<u>752,18</u> 575,42	<u>41,31</u> 31,60	30 км.
9	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,033	<u>2325,99</u> 76,76	<u>1528,20</u> 50,43	<u>752,18</u> 24,82	<u>45,61</u> 1,51	30 км.
10	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	9,9	<u>115</u> 1138,50	<u>105,00</u> 1039,50	<u>10</u> 99,00	- -	
		Разом по розділу III	грн.		26914,60	25355,77	1134,84	423,99	
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	1,9376					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а
(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (2023 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	70,45	72,52				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3		робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,99	83,07				
4.1		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	8,57	116,42				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	80,01					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
5	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4	287,76				
					690,62				
		Разом по розділу II	грн.		690,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
6	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	6,71928					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
7	&C111-621-1	Мішки для сміття	1000шт	0,095	<u>7999,89</u> 759,99	<u>7999,89</u> 759,99	-	-	
8	&C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	147,3	<u>157,72</u> 23232,16	<u>152,23</u> 22423,48	<u>2,4</u> 353,52	<u>3,09</u> 455,16	30 км.
9	&C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	84,9	<u>47</u> 3990,30	<u>45,50</u> 3862,95	<u>1,5</u> 127,35	-	
10	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,0966	<u>2325,99</u> 224,69	<u>1528,20</u> 147,62	<u>752,18</u> 72,66	<u>45,61</u> 4,41	30 км.
11	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	11,12	<u>115</u> 1278,80	<u>105,00</u> 1167,60	<u>10</u> 111,20	-	
		Разом по розділу III	грн.		29485,94	28361,64	664,73	459,57	
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,472					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт пошкоджених ділянок покрівлі музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	213,54	68,80				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	0,99	83,07				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	25,75	116,36				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	240,28					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
5	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4	287,76				
					690,62				
		Разом по розділу II	грн.		690,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
6	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,588					
7	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	12,48768					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
8	&C111-621-1	Мішки для сміття	1000шт	0,095	8000 760,00	8000,00 760,00	- -	- -	
9	&C111-860-2	Пластобіт Про ЕКП	м2	273,8	157,72 43183,74	152,23 41680,57	2,4 657,12	3,09 846,05	30 км.
10	&C111-1624-8	Грунтовка бітумна Праймер	л	172,9	47 8126,30	45,50 7866,95	1,5 259,35	- -	
11	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,765	2106,88 1611,76	1313,39 1004,74	752,18 575,42	41,31 31,60	30 км.
12	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,1296	2325,99 301,45	1528,20 198,05	752,18 97,48	45,61 5,92	30 км.
13	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	21,02	115 2417,30	105,00 2207,10	10 210,20	- -	
		Разом по розділу III	грн.		56400,54	53717,40	1799,57	883,57	
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	2,4096					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]